
S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřizuje / te
Jana Kolomazníková

Počet listů Počet příloh Počet listů příloh 

Rozhodnutí a Oznámení o výběru dodavatele
vyhotovené v ouladu s § 122 odst. 1 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“))

Identifikace zadavatele a veřejné zakázky

Identifikační údaje zadavatele
statutární město Liberec
se sídlem: nám. Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec
IČO: 00262978

Identifikační údaje veřejné zakázky
Zvýšení kvality vzdělávání ZŠ U Soudu nábytek

Rozhodnutí zadavatele
Na základě doporučení hodnotící komise a v usnesením rady města č. 

adavatel rozhodl o výběru nejvýhodnější nabídky následujícího dodavatele:

Obchodní firma nebo název
Sídlo Hraběšická 545, 788 13 Vikýřovice
IČO

Odůvodnění výběru

Výsledek hodnocení nabídek

ustanovením § 39 odst. 4 zákona provedl nejprve hodnocení přijatých 
nabídek před jejich posouzením, a to podle ekonomické výhodnosti nabídky. Ekonomická 
výhodnost nabídek byla hodnocena na základě nejnižší nabídkové ceny bez DPH



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
gistrátu města Liberec) ID 

Jako nejvhodnější byla vybrána nabí nejnižší nabídkovou cenou. Pořadí nabídek je 
následující:

Výsledné 
pořadí nabídek Účastník IČ Nabídková cena v Kč 

1.379.230 Kč

1.497.886 Kč

1.498.300 Kč

1.550.000 Kč

Martin Šimůnek 1.613.611 Kč

Kč

Prosto interiér s.r.o. 1.834.900 Kč

ABCD Služby Školám s.r.o. 1.893.090 Kč
48.680 Kč

Zpráva o hodnocení nabídek je přílohou tohoto oznámení

Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci
Základní způsobilost podle § 74 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. a) zákona – elektronickým výpisem z rejstříku trestů 
právnických osob ze dne 27. 1. 2025, elektronickým výpisem z rejstříku trestů 
fyzických osob za jednatele Ing. Vladimíra Mikulce ze dne
elektronickým výpisem z rejstříku trestů fyzických osob za jednatele pana Dušana 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) zákona elektronickým potvrzením příslušeného 
finančního úřadu o neevidenci splatného daňového n
elektronickým čestným prohlášením ve vztahu ke spotřební dani ze dne 25. 2. 2025
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. c) zákona elektronickým čestným prohlášením o 
neevidenci nedoplatku na pojistném nebo na penále na veřejném zdravotním pojištění 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) zákona elektronickým potvrzením příslušné okresní 
správy sociální zabezpečení o neevidneci nedoplatku na pojistném a penále na 
sociálním zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, penále a přirážce 

ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) zákona – elektronickým výpisem obchodního 
rejstříku ze dne 4. 3. 2025

Profesní způsobilost podle § 77 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími dok



IČ Elektronická podatelna Datová schránka Statutárního města Liberec
gistrátu města Liberec) ID 

ve vztahu k § 77 odst. 1 zákona – elektronickým výpisem elektronickým výpisem 
obchodního rejstříku ze dne 4. 3. 2025.

Technická kvalifikace podle § 79 zákona
Účastník prokázal v plném rozsahu následujícími doklady:

 Seznamem významných obdobných zakázek o realizaci tří obdobných zakázek
jejímž předmětem byla dodávka montáž vnitřního vybavení minimálně hodnotě 
každé z Kč bez DPH. 

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u 
požadované profesní způsobilosti podle § 77 odst. 2 zákona, ekonomické 
kvalifikace a technické kvalifikace

Technická kvalifikace
významných obdobných zakázek o realizaci tří obdobných zakázek, jejímž 

předmětem byla dodávka a montáž vnitřního vybavení minimálně hodnotě každé z
.000.000 Kč bez DPH

Střední odborná škola Šumperk vybavení odborné učebny
Kč bez DPH

Lázně Bělohrad dodávka mobiliáře do Lázní Bělohrad
Kč bez DPH –

Sněžník Activity otevřený podílový fond vybavení 
apartmánového domu Kč bez DPH –

Seznam dokladů a vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, 
pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. a)

Nebylo požadováno

Výsledek zkoušek vzorků, pokud si je zadavatel vyhradil podle § 104 písm. b)
Nebylo požadováno

Poučení

ozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 241
zákona. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

známení o výběru dodavatele

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 
dodavatele uzavřít smlouvu s elem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 zákona. 

Účastník se může svého práva na podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele 
souladu s § 243 zákona písemně vzdát.

…………..…..........................................
Ing. Jaroslav Zámečník, CSc.

primátor města Liberec


		2025-03-25T13:47:57+0100




